×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2024 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

EDITAL Nº 46, DE 12 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 2.772, de 31 de

julho de 2020, resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR as inscrições até às 16 horas de 19/07/2024 do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de PROFISSIONAL AO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, DE NÍVEL

SUPERIOR, Câmpus Cubatão, de que trata do Edital nº 26 de 11/04/2024, publicado no DOU de

12/04/2024, Seção 3, Página 70.

GUILHERME OLIVEIRA LEITE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile